АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022 № 3161

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.07.2013 № 2688

В  соответствии  со  статьей  121  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации постановляю:

1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  26.07.2013  №  2688  «Об  утверждении  Положения  о
порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования
город Владимир и признании утратившими силу распоряжения главы города
Владимира  от  12.03.2008  №  149-р  и  распоряжения  администрации  города
Владимира  от  28.06.2013  №  401-р»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  20.11.2019  №  3113,
от 21.01.2022 № 149), изложив пункт 8 в новой редакции:

«8. Регистрационные  записи  по  долговым  обязательствам
муниципального образования город Владимир (за исключением обязательств по
муниципальным гарантиям города Владимира) в долговой книге  производятся
в срок, не превышающий 5 рабочих дней с момента возникновения долгового
обязательства,  изменения  его  условий,  операций  по  возникновению,
обслуживанию и погашению долгового обязательства.

Информация  о  долговых  обязательствах  по  муниципальным гарантиям
города  Владимира  вносится  в  долговую  книгу  в  течение  5  рабочих  дней  с
момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или
прекращении  (уменьшении)  обязательств  принципала,  обеспеченных
муниципальной гарантией города Владимира.».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города А.С. Шохин